44 da Lei Orgânica do
Município, faço saber que a Câmara Municipal de Nova Venécia APROVOU e eu
SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder à abertura de crédito
adicional suplementar, no orçamento vigente, no valor de R$ 53.500,00 (cinqüenta e três
mil, quinhentos reais), referente à Unidade Gestora Fundo Municipal de Assistência Social
de Nova Venécia-ES - CNPJ N" 14.414.077/0001-12, na forma abaixo especificada:

ÓRGÃO:
070 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

Unidade: 003 - Fimdo Municipal de Assistência Social